

Børge Hjalager ApS

Skolevej 12
9574 Bælum

CVR-nr. 16 69 53 86

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 25. september 2018

Anne Marie Hjalager
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	9
Balance 30. april	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Børge Hjalager ApS
Skolevej 12
9574 Bælum

Telefon: 98337160

E-mail: hjalle@post9.tele.dk

CVR-nr.: 16 69 53 86

Regnskabsperiode: 1. maj 2017 - 30. april 2018

Hjemsted: Rebild

Direktion

Anne Marie Hjalager, direktør

Revisor

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Pengeinstitut

Jutlander Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med besiddelse af fast ejendom samt investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 61.217, og selskabets balance pr. 30. april 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.270.187.

Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		124.245	114.364
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		124.245	114.364
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-34.713</u>	<u>-34.713</u>
Resultat før finansielle poster		89.532	79.651
Finansielle indtægter		211.642	343.015
Finansielle omkostninger		<u>-212.415</u>	<u>-96.529</u>
Resultat før skat		88.759	326.137
Skat af årets resultat		<u>-27.542</u>	<u>-43.318</u>
Årets resultat		<u>61.217</u>	<u>282.819</u>

Resultatdisponering

Overført resultat		<u>61.217</u>	<u>282.819</u>
		<u>61.217</u>	<u>282.819</u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>2.627.278</u>	<u>2.661.991</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>2.627.278</u>	<u>2.661.991</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.627.278</u>	<u>2.661.991</u>
Beholdning af grunde		<u>303.331</u>	<u>282.081</u>
Varebeholdninger		<u>303.331</u>	<u>282.081</u>
Andre tilgodehavender		0	56
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>32.708</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>32.764</u>
Værdipapirer		<u>1.475.491</u>	<u>1.410.476</u>
Værdipapirer		<u>1.475.491</u>	<u>1.410.476</u>
Likvide beholdninger		<u>82.804</u>	<u>77.382</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.861.626</u>	<u>1.802.703</u>
Aktiver i alt		<u>4.488.904</u>	<u>4.464.694</u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		275.000	275.000
Overført resultat		995.187	933.970
Egenkapital	3	<u>1.270.187</u>	<u>1.208.970</u>
Gæld til realkreditinstitutter		703.021	733.027
Deposita		52.000	52.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>755.021</u>	<u>785.027</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	30.000	28.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.759	7.800
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.379.930	2.434.397
Selskabsskat		23.007	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.463.696</u>	<u>2.470.697</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.218.717</u>	<u>3.255.724</u>
Passiver i alt		<u>4.488.904</u>	<u>4.464.694</u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.	
1 Personalemkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
Selskabet beskæftiger en ulønnet direktør.			
2 Materielle anlægsaktiver		<u>Grunde og bygninger</u>	
Kostpris 1. maj 2017		<u>2.731.417</u>	
Kostpris 30. april 2018		<u>2.731.417</u>	
Af- og nedskrivninger 1. maj 2017		69.426	
Årets afskrivninger		<u>34.713</u>	
Af- og nedskrivninger 30. april 2018		<u>104.139</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018		<u><u>2.627.278</u></u>	
3 Egenkapital			
	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2017	275.000	933.970	1.208.970
Årets resultat	0	61.217	61.217
Egenkapital 30. april 2018	<u><u>275.000</u></u>	<u><u>995.187</u></u>	<u><u>1.270.187</u></u>

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. maj 2017	Gæld 30. april 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	761.527	733.021	30.000	0
Deposita	52.000	52.000	0	0
	813.527	785.021	30.000	0

5 Eventualposter m.v.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 762, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/4 2018 udgør t.kr. 2.627.